

Coach Igniter ApS

(omdannet fra IVS)

Druedalsvej 7, 3630 Jægerpris

CVR-nr. 40 39 31 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2022.

Kenneth Døi Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Coach Igniter ApS Druedalsvej 7 3630 Jægerpris
	CVR-nr.: 40 39 31 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Døi Jensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 371.648 kr. mod 571.555 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -46.342 kr. mod 101.920 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen vil blive reetableret via selskabets egen indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	371.648	571.555
2 Personaleomkostninger	-413.551	-452.611
Andre finansielle indtægter	77	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.516	-9.500
Resultat før skat	-46.342	109.444
Skat af årets resultat	0	-7.524
Årets resultat	-46.342	101.920
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	101.920
Disponeret fra overført resultat	-46.342	0
Disponeret i alt	-46.342	101.920

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.000	232.700
Andre tilgodehavender	0	9.753
Tilgodehavender i alt	2.000	242.453
Likvide beholdninger	254.632	554.630
Omsætningsaktiver i alt	256.632	797.083
Aktiver i alt	256.632	797.083

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Overført resultat	-27.510	18.832
Egenkapital i alt	<u>12.490</u>	<u>18.833</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.543	46.163
Selskabsskat	0	7.524
Anden gæld	168.060	595.603
Periodeafgrænsningsposter	58.539	128.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>244.142</u>	<u>778.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>244.142</u>	<u>778.250</u>
 Passiver i alt	<u>256.632</u>	<u>797.083</u>

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1	18.832	18.833
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	39.999
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-46.342</u>	<u>-46.342</u>
	40.000	-27.510	12.490

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen vil blive reetableret via selskabets egen indtjening i de kommende år.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	410.990	450.698
Andre omkostninger til social sikring	1.231	1.913
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.330</u>	<u>0</u>
	<u>413.551</u>	<u>452.611</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
